*Si non vnius; quæso, miserere duorum,
Viuam; si vinet: si cadet illa; cadam.*

Sic quoq; Cicero Philip. 13. Antonio de Rep. tanquam de puella vnicè amata: *Fatum meum est, sine Rep. nec vinci posse, nec vincere: vt alterum sine alterius copula confidere nequeat, quasi esset illi causa, sine qua non, οὐκ άντερ ποτὲ δύναται.* Sic quoque Pamphilus de Philumena Hec. Act. 3. Sc. 1. *Si periculum vllum in te est; perisse me vna haud dubium est. Vbi Donatus annotat: tantus affectus non est mariti tantum, sed amatoris quoq;. Ex hoc igitur conficit alteram non obitum sine interitu alterius. Hoc autem argumentum sic σωματικός enunciatur: si mors te vnam nostri partem opprimet: me quoq; alteram rapiet. Hoc consequens enunciati confirmatur loco parium, cuius apodosis sic explenda est in nec carus aequè: quia non futurus esset postea, qui me, vel quem ego possum aequè amare, atq; tu me, & ego te viciū ameo, vel, vt Terentius loquitur, Qui cum mihi esset aequa pars amoris.*

3 Pertinet hæc ratio ex adiuncto ad Protasim, quòd post mortuum Mæcenatem, nulli poterit pariter & qualiterque in amore respondere: quia supererit illi vita dimidio mutilata. Non equidem ignoro quosdam esse, qui illud *Nec carus aequè referant ad amorem Poetæ in seipsum reciprocum*, quòd se non aequè sit amaturus, vt antea, qui nō integer erit: sed sensus prior videtur præstare: quia quum homines duō se mutuis animis amat, & iidem amantur, is amor cultu est optimus: qualis celebratur à Theocrito c. 11. l. 18.

*Αλλάλας δι' ἐφίλασσαν ιστορίαν οὐδὲ τὸν θάνατον
Χρύσοι πάλαι εἰδεσθέντες ἀπεφίλασσον φιλαθέσι.*

Mutuo se illi amabant aequa lance: tunc sanè homines planè aurei erant, quum qui amaretur, viciū amaret. Per me tamen liceat cuique, ut velic frui: vel suo meliori vti.

4 Videtur concludere utrumq; eodē die interiturū.

5 Complexionem confirmat arguento ab arte remoto, cuius generis sunt pacta & obligationes. Itaque Poeta dicit se non reuocasse sacramentum, quo se Mæcenati aliquando obstat in xerat, nolle illi superstite fore: *Ego, inquit, iam adhuc teneor illo sacramento, atq; adeò tenet ad obitum utriusque nostrum.*

6 Repetitur idem sacramentum ex adiuncto vna decadendi paratu.

7 Idem dilatatur collatione parium, vt constantia sacramenti magis appareat: quòd illud tam firmum sit apud se futurum, quam quod firmissimum: vel tam tenacissime illud retenturus sit, vt nullā re, quamvis tristitia, truculētia, & terribili polsi inde divelli ac distrahi.

8 Iteratur superius Deorum decretum ad eandem confirmationem.